
UCHWAŁA NR XXXV/205/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami) Rada 
Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 28 stycznia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, 

1. W § 1 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 1 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 67.378.976,29 zł., z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 52.175.409,04 zł., w tym środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w kwocie 16.500,00 zł., 

- dochody majątkowe w kwocie 15.203.567,25 zł., w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 4.600.000,00 zł., środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 
255.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”.. 

2. W § 2 ust. 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 1 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 59.957.177,97 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”.. 

3. W § 2 ust. 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany. Po dokonaniu zmian § 2 ust. 2 do 
Uchwały Nr XXIV/147/21 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 50.691.421,39 zł., z czego 
środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 stanowią kwotę 16.500,00 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 29.412.344,39 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich w kwocie 19.140.918,46 zł., 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10.271.425,93 zł., 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.991.064,00 zł., 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 16.085.465,00 zł., 

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 202.548,00 zł.”.. 

4. W załączniku Nr 1 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

5. W załączniku Nr 2 cytowanej wyżej Uchwały wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94A30E6-B067-4260-8F6C-4DD36BE58829. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94A30E6-B067-4260-8F6C-4DD36BE58829. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 659 575,00 10 000,00 14 669 575,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 200,00 -10 000,00 8 200,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

18 150,00 -10 000,00 8 150,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 308 200,00 20 000,00 3 328 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 267 000,00 20 000,00 287 000,00

855 Rodzina 14 945 435,00 2 000,00 14 947 435,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 275,00 -9 850,00 217 425,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 151 000,00 -10 000,00 141 000,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 375,00 150,00 9 525,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

9 375,00 150,00 9 525,00

Razem: 67 376 826,29 2 150,00 67 378 976,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94A30E6-B067-4260-8F6C-4DD36BE58829. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 727 721,20 5 000,00 2 732 721,20

60016 Drogi publiczne gminne 2 094 221,20 5 000,00 2 099 221,20

4300 Zakup usług pozostałych 208 912,00 5 000,00 213 912,00

855 Rodzina 15 079 035,00 2 000,00 15 081 035,00

85504 Wspieranie rodziny 63 600,00 2 000,00 65 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 2 000,00 46 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 568 258,79 -14 850,00 2 553 408,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 296 000,00 -15 000,00 281 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 000,00 -15 000,00 253 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 216 875,00 150,00 217 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 375,00 150,00 6 525,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 428 888,21 10 000,00 4 438 888,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 002 310,53 10 000,00 4 012 310,53

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 10 000,00 53 000,00

Razem: 59 955 027,97 2 150,00 59 957 177,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94A30E6-B067-4260-8F6C-4DD36BE58829. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenia zmian o których mowa w Uchwale Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 29 grudnia 
2021 roku dokonuje się w oparciu o: 

1) Zwiększenie dochodów w Dziale 855 Rozdział 85504 paragraf 2690 „Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw” w kwocie 2.000,00 zł. przeznaczonych na realizację 
„Programu Asystent Rodziny na rok 2021”. 

2) Zwiększenie dochodów w Dziale 900 Rozdział 90005 paragraf 2460 „Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych” o kwotę 150,00 zł. 

3) Przesunięcie, zmiana planu wydatków w związku z prognozowaniem wydatków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94A30E6-B067-4260-8F6C-4DD36BE58829. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



